

KeyOne ApS

Kingosvej 13

7400 Herning

CVR-nr. 28680627

Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2020

Torben Nygaard
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KeyOne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KeyOne ApS Kingosvej 13 7400 Herning
CVR-nr.	28680627
Stiftelsesdato	31-03-2005
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
Direktion	Torben Nygaard, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning- og konsulentvirksomhed vedr. informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret aktiveret kr. 92.857 i udviklingsomkostninger. Der forventes en indtjening i løbet af de næste år på ca. kr. 750.000 på udvikringsprojekterne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 10.211, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1.011.202, og en egenkapital på kr. 513.202.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		575.583	572.644
Personaleomkostninger	1	-381.077	-345.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.706	-131.520
Driftsresultat		43.800	95.916
Finansielle indtægter		4.803	4.719
Finansielle omkostninger	2	-35.248	-34.307
Resultat før skat		13.355	66.328
Skat af årets resultat	3	-3.144	-14.796
Årets resultat		10.211	51.532
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-13.420	75.766
Overført resultat		23.631	-24.234
		10.211	51.532

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	<u>635.633</u>	<u>686.339</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>635.633</u>	<u>686.339</u>
Anlægsaktiver		<u>635.633</u>	<u>686.339</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>55.000</u>	<u>64.587</u>
Varebeholdninger		<u>55.000</u>	<u>64.587</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.601	174.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.582	156.447
Periodeafgrænsningsposter		7.334	7.122
Tilgodehavender		<u>319.517</u>	<u>338.553</u>
Likvide beholdninger		<u>1.052</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>375.569</u>	<u>403.140</u>
Aktiver		<u>1.011.202</u>	<u>1.089.479</u>

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		542.420	555.840
Overført resultat		-154.218	-177.848
Egenkapital	5	<u>513.202</u>	<u>502.992</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	19.022	17.382
Hensatte forpligtelser		<u>19.022</u>	<u>17.382</u>
Selskabsskat		1.518	12.100
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.518</u>	<u>12.100</u>
Gæld til banker		163.269	316.103
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.013	21.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.032	102.022
Selskabsskat		12.086	14.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.164	47.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.896	44.268
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>477.460</u>	<u>557.005</u>
Gældsforpligtelser		<u>478.978</u>	<u>569.105</u>
Passiver		<u>1.011.202</u>	<u>1.089.479</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	371.040	336.991
Andre omkostninger til social sikring	10.037	8.217
	381.077	345.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.060	2.979
Andre finansielle omkostninger	32.188	31.328
	35.248	34.307
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.518	12.100
Udskudt skat af årets resultat	1.640	2.728
Regulering af tidl. års skat	-14	-32
	3.144	14.796
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.005.640	835.640
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	100.000	170.000
Kostpris ultimo	1.105.640	1.005.640
Af- og nedskrivninger primo	-319.301	-187.781
Årets afskrivninger	-150.706	-131.520
Af- og nedskrivninger ultimo	-470.007	-319.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.633	686.339

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Reserve for udviklingsomkostninger	I alt
Egenkapital primo	125.000	-177.848	555.840	502.992
Forslag til årets resultatdisponering		23.631	-13.420	10.211
	125.000	-154.217	542.420	513.203

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019/20	2018/19
6. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hens. til udskudt skat pr	17.382	14.654
Årets ændr i hens.udskudt skat	1.640	2.728
Saldo ultimo	<u>19.022</u>	<u>17.382</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.518		
	<u>1.518</u>		

8. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabet aktiveret kr. 635.633 i udviklingsomkostninger.

Der forventes en indtjening i løbet af de næste år på ca. kr. 750.000 på disse udviklingsprojekter.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wossoft Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Frøs Herreds Sparekasse afgivet skødesløsbrev - fordringspant på kr. 200.000.